Samstag, 21. Mai 2005
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Meldeliste Gut Matheshof Regio Slide, Kreuth

Pattern Nr.: 6
Show Arena

Lfd-Nr. Startzeit Start-Nr. Name

Ort:
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19:20
19:25
19:30
19:35
19:40
19:45
19:50
19:55
20:00
20:05
20:10
20:15
20:20
20:25
20:30
20:35
20:40
20:45
20:50
20:55
21:00
21:05
21:10

8
11
14
36
43
44
46
47
54
58
59
64
65
76
86
94
104
114
118
119
120
121
122

Green Reiner

Wagatha - Matern,
Beer, Aileen

Fastl, Nadine
Pflamminger, Karin
Schwarz, Saskia
Mantik, Janina
Helmle, Jaqueline
Padutsch, Angelika
Zotti, Stefanie
Schwind, Thorsten
Bendisch, Melanie
Holderied, Tanja
Kaindl, Robert
Meier, Rudolf
Thiem, Wolfgang
Kopetzki, Melanie
Engel, Christina

Schweinesbein, Stefanie

Schadt, Marcel
Rondik, Gabi
Hafeneder, Melanie
Scholl , Verena
Rappold, Andrea

Pferd

Smooth Move Sail
Shes a Power Pine
Taris Black Velvet
Mr.Leo Enterprise
Gloragilitus

Sound Jac

Blacky Ends Doc
Miss Dancing Cat
Mahdan

Flashys Solo Jac
Seniorita Dunita
Sugar Dry Solano
Chattanooga Jac
Smart Cutter Chic
Doc Of Holly
Jacky

Arc Miss Good Girl
Rocksans On Top
Miss Crimson Rock
Merits Nugget
Sallie Moove Doc
Dry Little Leo
Mighty Cassie

Geboren Geschl.

1993
1999
1998
2000
1998
1998
2001
1994
1999
2002
2002
1997
1999
2000
1994
1994
2000
2001
2000
1999
1996
1999
1995
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Rasse

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
Araber
QH
QH
QH
QH
QH
QH
Mix
QH
QH
QH
QH
PH
QH
QH



Samstag, 21. Mai 2005

Meldeliste Gut Matheshof Regio Slide, Kreuth

Pattern Nr.: 6
Show Arena

Lfd-Nr. Startzeit Start-Nr. Name

Ort:
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09:00
09:05
09:10
09:15
09:20
09:25
09:30
09:35
09:40
09:45
09:50
09:55

10
19
28
46
54
55
64
65
73
76
103
114

Greener Than Gras

Haider, Iris

Sixt, Doris
Giacalone, Julia
Helmle, Jaqueline
Zotti, Stefanie
Feuerstein, Lorena
Holderied, Tanja
Kaindl, Robert
Bosl, Angelika
Meier, Rudolf
Engel, Alexander

Pferd

Solanos Okie Mexx
Mr Desperados San
Miss Della Dunit
Blacky Ends Doc
Mahdan

Moritz

Sugar Dry Solano
Chattanooga Jac
Spring Wine

Smart Cutter Chic
Arc Miss Good Girl

Schweinesbein, Stefanie Rocksans On Top

Geboren Geschl.

2002
2000
1995
2001
1999
1995
1997
1999
1999
2000
2000
2001
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Rasse

QH
QH
QH
QH
Araber
Pony
QH
QH
APP
QH
QH
QH



Samstag, 21. Mai 2005

Meldeliste Gut Matheshof Regio Slide, Kreuth

Pattern Nr.: 6

Ort:

Show Arena

Jackpot Non Pro

Lfd-Nr. Startzeit Start-Nr. Name
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14:00 1

14:05 2
14:10 9
14:15 15
14:20 16
14:25 17
14:30 18
14:35 21
14:40 22
14:45 23
14:50 24
14:55 25
15:00 27
15:05 29
15:10 30
15:15 31
15:20 34
15:25 35
15:30 37
15:35 38
15:40 40
15:45 41
15:50 42
15:55 43
16:00 44
16:05 47
16:10 48
16:15 49
16:20 50
16:25 51
16:30 52
16:35 56
16:40 61
16:45 62
16:50 63
16:55 71
17:00 74

Rydel, Petra
King, Katharina
Wagatha, Rainer
Wink, Martin
Warg, Angelika
Warg, Angelika
Escoda, Patricia
Kraus, Hildegard
Arnold, Daniel
Arnold, Daniel
Arnold, Daniel
Hofmann, Olga
Giacalone, Ulrike
Dinser, Markus
Merkt, Jens H.
Schmidt, Uta
Loffler, Stefan
Neumeier, Tanja

Shelley, Samantha

Dudde, Jorg

WeiBBenhorn, Petra

Proll, Roland
Schlegel, Luise
Schwarz, Saskia
Mantik, Janina

Padutsch, Angelika
Padutsch, Christian

Koch , Anette
Koch , Anette
Frater, Gerhard
Hillebrand, Glnter
Wienold, Corinna
Koller, Dieter
Koller, Dieter
Ehrenreich, Eva
Herbst, Uwe
Kratschmar, Julia

Pferd

Peppys Smart Playboy

Topc Golden Lynx
Taris Enterprise
Shannon Be Aech
San Dunita

Peppy Robin San
Ugly Dun It
Chicapride

Ginger Slide Me Fifty
Si Jay Spring Roll
Mistys Elite Candy
Quick Snappy

Miss Della Dunit
Taris Boogie Jac
Just Mr Brooks
Cisco Crystal

Fritz Tari

Chex Special Bug
Otoes Skip Suzie
Elderberry Continental
Red Moon Caroline
Frost N Pep

Mixed Mea Enterprise
Gloragilitus

Sound Jac

Miss Dancing Cat
Lil Pep Cat

Klaus Nic

Nics Five Cody
Gab Genuine Jewel
Twice As Keen

Cat from del Rio
Shaarif

Doctor Cielo San

ARC See A Lena Slide

Mr Del Rio Chant
Lil Pepina

1997
1998
2001
2000
1999
1998
1996
2001
2001
1999
2002
1998
1995
2000
1998
1998
1993
2000
1996
1989
1994
2001
1997
1998
1998
1994
2000
1997
2002
1997
2000
2001
1999
2001
1997
2000
2001

Geboren Geschl.
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Rasse

QH
QH
QH
HAF
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
PH
QH
QH
QH
QH
PH
Araber
PH
QH
QH
QH



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

17:05
17:10
17:15
17:20
17:25
17:30
17:35
17:40
17:45
17:50
17:55
18:00
18:05
18:10
18:15
18:20
18:25
18:30
18:35
18:40
18:45
18:50
18:55
19:00

78

80

82

83

84

12

13

86

88

89

90

95

96

97
101
105
118
119
120
121
124
125
126
127

Spengler, Peter
Oedekoven, Charlotte
Binder, Martin
Bauer, Angela
Binder, Martin
Wagner, Birgitt
Wagner, Birgitt
Thiem, Wolfgang
Lamm, Susann
Lamm, Susann
Rucker, Johann
Winter, Doris
Winter, Doris
Grabisch, Fritz
Erhard, Dieter
Wiech , Oscar
Schadt, Marcel
Rondik, Gabi
Hafeneder, Melanie
Scholl , Verena
Zeitler, Wolfgang
Schmidl, Ulrike
Schmidl, Karl-Heinz
Uellendahl, Willi

Sugar Dry Tiger

OH Canada
Rockys Little Chex
Sharabu

Heza Power Twist
Sanpeppels Redneck
Mr Jymm Bar San
Doc Of Holly

Mr Golden Zip

RM Cecic

Sail A Pistol

Girl Leos Jac

Docs Stormy Slide
Merada Lucky Princess
Ima Tricky Triple
Arc Surprise Sketch
Miss Crimson Rock
Merits Nugget
Sallie Moove Doc
Dry Little Leo

Bit of a Lead Man
San Silver Girl
Glory's Fancy Boy
Joes Lil Billy

1998
1994
2000
2000
2001
1999
1996
1994
1994
1993
2000
1994
1998
1999
1992
2001
2000
1999
1996
1999
1998
2000
1996
2002
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QH
HAF
QH
Araber
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH



Meldeliste Gut Matheshof Regio Slide, Kreuth
Jackpot Open

Samstag, 21. Mai 2005
Pattern Nr.: 6
Ort: Show Arena

Lfd-Nr. Startzeit Start-Nr. Name Pferd Geboren Geschl. Rasse
1 21:30 7 Pfalz, Lutz Measles Hickory San 1996 S QH
2 21:35 20 Gerstgrasser, Egon Mr Desperados San 2000 G QH
3 21:40 26 Hofmann, Olga Keen Little Katie 2000 M QH
4 21:45 33 Waitzhofer, Stefan Smart Magic Lea 2000 M QH
5 21:50 45 Kindermann, Sebastian Merada San Badger 2001 S PH
6 21:55 53 Gartner, Torsten Mr King Cool 2002 S QH
7 22:00 57 Tiemann, Torsten Doc Jac Dry 2002 S QH
8 22:05 60 Schissler, Frank Artu’s Paco 1991 G HAF
9 22:10 61 Koller, Dieter Shaarif 1999 G Araber
10 22:15 62 Koller, Dieter Doctor Cielo San 2001 G PH
11 22:20 66 Ginther, Thomas Joes Glowing Hero 2000 S QH
12 22:25 68 Ginther, Thomas Freckles Smart Olena 2001 S QH
13 22:30 69 Wagner, Adi White Herb 1999 G PH
14 22:35 70 Lamp, Oliver Maid For My Dream 2001 M APP
15 22:40 79 Wagner, Adi Royal Hot Pants 1998 M QH
16 22:45 91 Kloeser, Stefan First Bucky 1995 G QH
17 22:50 97 Grabisch, Fritz Merada Lucky Princess 1999 M PH
18 22:55 99 Saupe, Michael Bearly Ruf 1997 S QH
19 23:00 100 Saupe, Michael Like A Snap 1999 S QH
20 23:05 102 Erhard , Ursula Dry Pepita 2001 G QH
21 23:10 106 Gartner, Torsten First Lady Snapper 2000 M QH
22 23:15 111 Fisk, Morey Glendas Olena 2000 M QH
23 23:20 112 Fisk, Morey Shania Snapper 2000 M QH
24 23:25 113 Fisk, Morey Dun Its Smart Chic 2000 M QH
25 23:30 115 Oberlassnig, Silvia Rocksans On Top 2001 M QH
26 23:35 117 Oberlassnig, Silvia Coronela Gina 1997 M QH
27 23:40 128 Gerstgrasser, Egon Miral 2002 G HAF



Meldeliste Gut Matheshof Regqgio Slide, Kreuth

Rookie

Samstag, 21. Mai 2005

Pattern Nr.: 6

Ort: Show Arena

Lfd-Nr. Startzeit Start-Nr. Name Pferd Geboren Geschl. Rasse

1 10:15 King, Katharina Topc Golden Lynx 1998 M QH
2 10:20 Suljewic, Josie Measles Hickory San 1996 S QH
3 10:25 Wagatha - Matern, Smooth Move Sail 1993 M QH
4 10:30 11 Beer, Aileen Shes a Power Pine 1999 S QH
5 10:35 18 Escoda, Patricia Ugly Dun It 1996 G QH
6 10:40 30 Merkt, Jens H. Just Mr Brooks 1998 G QH
7 10:45 31 Schmidt, Uta Cisco Crystal 1998 G QH
8 10:50 32 Riedmeier, Klaus Smart Magic Lea 2000 M  QH
9 10:55 35 Neumeier, Tanja Chex Special Bug 2000 G QH
10 11:00 36 Pflamminger, Karin Mr.Leo Enterprise 2000 G QH
11 11:05 37 Shelley, Samantha Otoes Skip Suzie 1996 M QH
12 11:10 39 Lanner, Johanna Question Chic Olena 1998 G QH
13 11:15 41 Proll, Roland Frost N Pep 2001 G QH
14 11:20 47 Padutsch, Angelika Miss Dancing Cat 1994 M PH
15 11:25 56 Wienold, Corinna Cat from del Rio 2001 S PH
16 11:30 63 Ehrenreich, Eva ARC See A Lena Slide 1997 G QH
17 11:35 71 Herbst, Uwe Mr Del Rio Chant 2000 G QH
18 11:40 72 Werner, Sonia Skinnys Tabo 1997 G QH
19 11:45 76 Meier, Rudolf Smart Cutter Chic 2000 G QH
20 11:50 77 Holtgen, Stefanie Sugar Dry Tiger 1998 S QH
21 11:55 81 Tillian, Valeska Mr.Bombastic 1991 G Mix
22 12:00 85 Theller, Helge Spirit Of Okie Leo 1997 G QH
23 12:05 87 Rossner, Jule Hope Of Two Badgers 2002 G QH
24 12:10 88 Lamm, Susann Mr Golden Zip 1994 G QH
25 12:15 89 Lamm, Susann RM Cecic 1993 M QH
26 12:20 94 Kopetzki, Melanie Jacky 1994 G Mix
27 12:25 98 Herzer, Katrin Bearly Ruf 1997 S QH
28 12:30 104 Engel, Christina Arc Miss Good Girl 2000 M QH
29 12:35 107 Klose, Melanie Ricky 150 1991 G Mix
30 12:40 118 Schadt, Marcel Miss Crimson Rock 2000 M QH
31 12:45 119 Rondik, Gabi Merits Nugget 1999 M QH
32 12:50 120 Hafeneder, Melanie Sallie Moove Doc 1996 M PH
33 12:55 121 Scholl , Verena Dry Little Leo 1999 G QH
34 13:00 122 Rappold, Andrea Mighty Cassie 1995 M QH
35 13:05 124 Zeitler, Wolfgang Bit of a Lead Man 1998 G QH
36 13:10 125 Schmidl, Ulrike San Silver Girl 2000 M  QH
37 13:15 127 Uellendahl, Willi Joes Lil Billy 2002 G QH



Sonntag, 22. Mai 2005

Meldeliste Gut Matheshof Regqgio Slide, Kreuth

Pattern Nr.: 8

Ort:

Show Arena

NRHA Germany Rookie

Lfd-Nr. Startzeit Start-Nr. Name
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10:30 2

10:35 11

10:40 32
10:45 38
10:50 51

10:55 63
11:00 64
11:05 71

11:10 72
11:15 74
11:20 78
11:25 86
11:30 88
11:35 89
11:40 92
11:45 98
11:50 105
11:55 118
12:00 119
12:05 126
12:10 132

King, Katharina
Beer, Aileen
Riedmeier, Klaus
Dudde, Jorg
Frater, Gerhard
Ehrenreich, Eva
Holderied, Tanja
Herbst, Uwe
Werner, Sonia
Kratschmar, Julia
Spengler, Peter
Thiem, Wolfgang
Lamm, Susann
Lamm, Susann
Oheim, Walter
Herzer, Katrin
Wiech , Oscar
Schadt, Marcel
Rondik, Gabi
Schmidl, Karl-Heinz
Keiml, Sabine

Pferd

Topc Golden Lynx
Shes a Power Pine
Smart Magic Lea

Elderberry Continental

Gab Genuine Jewel

ARC See A Lena Slide

Sugar Dry Solano
Mr Del Rio Chant
Skinnys Tabo

Lil Pepina

Sugar Dry Tiger
Doc Of Holly

Mr Golden Zip

RM Cecic

Pepper Jackie Jack
Bearly Ruf

Arc Surprise Sketch
Miss Crimson Rock
Merits Nugget
Glory's Fancy Boy
Impresive E Bencider

1998
1999
2000
1989
1997
1997
1997
2000
1997
2001
1998
1994
1994
1993
1997
1997
2001
2000
1999
1996
1990

Geboren Geschl.
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Rasse

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH



Meldeliste Gut Matheshof Regqgio Slide, Kreuth

NRHA Germany Youth

Sonntag, 22. Mai 2005

Pattern Nr.: 8

Ort: Show Arena

Lfd-Nr. Startzeit Start-Nr. Name Pferd Geboren Geschl. Rasse

1 09:00 6 Suljewic, Josie Measles Hickory San 1996 S QH
2 09:05 11 Beer, Aileen Shes a Power Pine 1999 S QH
3 09:10 17 Warg, Angelika Peppy Robin San 1998 G QH
4 09:15 18 Escoda, Patricia Ugly Dun It 1996 G QH
5 09:20 75 Kratschmar, Julia Dry Smoke Lena 2000 M QH
6 09:25 81 Tillian, Valeska Mr.Bombastic 1991 G Mix
7 09:30 93 Lenz, Carolin Smart Appeal 1993 G QH
8 09:35 116 Schadt, Fabienne Coronela Gina 1997 M  QH
9 09:40 118 Schadt, Marcel Miss Crimson Rock 2000 M  QH



Meldeliste Gut Matheshof Regqgio Slide, Kreuth

Tom Winter Bronze Trophy Non Pro

Sonntag, 22. Mai 2005
Pattern Nr.: 8
Ort: Show Arena

Lfd-Nr. Startzeit Start-Nr. Name Pferd Geboren Geschl. Rasse
1 14:00 1 Rydel, Petra Peppys Smart Playboy 1997 S QH
2 14:05 2 King, Katharina Topc Golden Lynx 1998 M  QH
3 14:10 4 Ochoki, Mareika Solanos Hickory Bar 1995 G QH
4 14:15 15 Wink, Martin Shannon Be Aech 2000 M HAF
5 14:20 16 Warg, Angelika San Dunita 1999 M QH
6 14:25 17 Warg, Angelika Peppy Robin San 1998 G QH
7 14:30 25 Hofmann, Olga Quick Snappy 1998 G QH
8 14:35 29 Diinser, Markus Taris Boogie Jac 2000 G QH
9 14:40 34 Loffler, Stefan Fritz Tari 1993 G QH
10 14:45 40 WeiBenhorn, Petra Red Moon Caroline 1994 M  QH
11 14:50 42 Schlegel, Luise Mixed Mea Enterprise 1997 M QH
12 14:55 49 Koch , Anette Klaus Nic 1997 G QH
13 15:00 52 Hillebrand, Ginter Twice As Keen 2000 G QH
14 15:05 60 Schuissler, Frank Artu’s Paco 1991 G HAF
15 15:10 63 Ehrenreich, Eva ARC See A Lena Slide 1997 G QH
16 15:15 78 Spengler, Peter Sugar Dry Tiger 1998 S QH
17 15:20 80 Oedekoven, Charlotte  OH Canada 1994 S HAF
18 15:25 12 Wagner, Birgitt Sanpeppels Redneck 1999 M QH
19 15:30 13 Wagner, Birgitt Mr Jymm Bar San 1996 S QH
20 15:35 90 Rucker, Johann Sail A Pistol 2000 S QH
21 15:40 101 Erhard, Dieter Ima Tricky Triple 1992 M QH
22 15:45 126 Schmidl, Karl-Heinz Glory's Fancy Boy 1996 G QH
23 15:50 3 Berndorfer, Christine Bobs Manolla 1996 S QH



Sonntag, 22. Mai 2005

Meldeliste Gut Matheshof Regio Slide, Kreuth

Pattern Nr.: 8
Show Arena

Lfd-Nr. Startzeit Start-Nr. Name

Ort:
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16:10
16:15
16:20
16:25
16:30
16:35
16:40
16:45
16:50
16:55
17:00
17:05
17:10
17:15
17:20
17:25
17:30
17:35

Geschaftsstelle: Birgit Seubert D 85080 Gaimersheim Angermuhle 9
Alle Startzeiten sind vorlaufig und kébnnen noch geandert werden !

45
66
67
69
79
91
100
102
105
108
109
110
123
129
130
131

Tom Winter Bronze Trophy Open

Gerstgrasser, Egon
Pfalz, Lutz
Kindermann, Sebastian
Gunther, Thomas
Gunther, Thomas
Wagner, Adi
Wagner, Adi
Kloeser, Stefan
Saupe, Michael
Erhard , Ursula
Wiech , Oscar
Fisk, Morey

Fisk, Morey

Fisk, Morey

Valtl, Christof
Steimer, Michael
Kofler, Uli

Kofler, Uli

Pferd

Smooth Move Sail
Measles Hickory San
Merada San Badger
Joes Glowing Hero
Mr Fritz Solano

White Herb

Royal Hot Pants

First Bucky

Like A Snap

Dry Pepita

Arc Surprise Sketch
Excel Okie Sue
Golden Money Power
Remedys Hickory Star
PS Majors Hope
Colonels Little Luke
Sure Fancy Cody
Keens Muckel Too

Geboren Geschl. Rasse

1993
1996
2001
2000
1999
1999
1998
1995
1999
2001
2001
1999
1996
1998
2000
2000
1993
1999

Telefon:08458/5405
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QH
QH
PH
QH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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